.  .  episcopos  .  .  capitulum  ecclesiam  Vratislaviensem  nos  civitatem  et 

40  terram  Nysensem  in  iuribus  suis  tenebitur  adiuvare.  Sopitis  vero  et 

conplanatis  inpugnacionibus  et  adversitatibus  huiusmodi  inter  regem  Boe- 
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mie  seu  principes  vasallos  suoß  ac  ipsam  Vratislaviensem  civitatem  ex 

una  et  dominos  nostros  .  .  episcopos  qui  pro  tempore  fuerint  et .  .  capi- 

tulum  parte  ex  altera  quociens  id  acciderit ,  semper  sepedieto  domino 

Carolo  necnon  heredibus  et  successoribus  suis  regibus  Boemie  ad  pre- 

dictorum  nostrorum  promissorum  observanciam  perpetnis  volumus  tem-  5 

poribus  obligari.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  civitatis  nostre  pre- 
sentibus  est  appensum.  Nos  quoque  Preczlaus  dei  gracia  Vratislaviensis 

ecclesie  episcopns  una  cum  .  .  capitulo  supradicto  similiter  sperantes  et 

tenentes  indubie  ex  predicti  domini  Caroli  et  heredum  ac  successorom 

eius  regum  Boemie  proteccione  gracia  et  favore  nos  ecclesiam  nostram  10 

ac  singulares  personas  eiusdem  ipsamque  terram  Nysensem  continuis 

pacis  et  quietis  proficere  incrementis  presentes  litteras  sepedieto  domino 

Carolo  heredibus  quoque  et  successoribus  suis  Boemie  regibus  nos  man- 
dasse  dari  recognoseimus  et  in  testimonium  huius  sigillum  nostrum  et 

dicti .  .  capituli  nostri  presentibus  apponi  iussimus  seu  appendi.  15 

Datum  Nyse  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinquagesimo 

primo  in  die  omnium  sanetorum. 

Orig.  $erg.  im  <©taat«ard)itoe  in  Söictt.  2fo  ̂ ergamentflreifett  ba«  M  ©antraa 
ffiaWenbu<$,  %a\.  VII,  86,  aBgebilbete  (Siegel  ber  @tabt  Weiffe  unb  bie  föou  bcf^ricbcnctt 
©iegel  be*  «tfäof*  unb  (Sapfcete.  20 

23.    Äönig  Äarl  IT.  gelobt,  niemals  auf  eine  2$eiluitg  ober  Sermtitbenraß 

bed  23re$laucr  2tt*$um3  |jittarieiten  ju  toollen.    1351  Stotoember  15. 

1351  Karolug  dei  gracia  Romanorum  rex  semper  augustus  et  Boemie  rex 

Ho».  15  ad  perpetuam  rei  memoriam.  Etsi  quarumlibet  sanetarum  ecclesiarum 
incrementis  felicibus  et  ministrorum  dei  comodis  et  profectui  ex  assumpti  25 

cura  regiminis  digne  tenemur  intendere ,  Ulis  tarnen  favorosiue  manum 

regie  proteccionis  apponimus ,  quorum  fidei  constanciam  et  emerite  vir- 
tutis  industriam  ad  nostre  celsitudinis  instaurandos  honores  promptam